
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 2 kwietnia 2019 r. 

Poz. 615 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI
1) 

z dnia 28 marca 2019 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie przypadków otrzymywania przez policjanta wyżywienia 

oraz norm tego wyżywienia 

Na podstawie art. 72 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2019 r. poz. 161 i 125) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 12 września 2002 r. w sprawie przypad-

ków otrzymywania przez policjanta wyżywienia oraz norm tego wyżywienia (Dz. U. poz. 1366) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) użyte w § 3 w ust. 1 w pkt 10, w § 5 w ust. 1 w pkt 1 i w ust. 2 oraz w § 7 w pkt 2, w różnej liczbie i różnym przypad-

ku, wyrazy „pododdziały antyterrorystyczne” zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „służba 

kontrterrorystyczna”; 

2) w § 7 w pkt 3 wyrazy „o charakterze antyterrorystycznym” zastępuje się wyrazami „dla służby kontrterrorystycznej”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 5 kwietnia 2019 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: wz. K. Kozłowski 

                                                           
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 97 i 225). 


		2019-04-02T09:33:22+0000
	Robert  Brochocki


		2019-04-02T16:35:24+0200




